－1－

关于召开“城市双修研讨会”会议时间调整的

补充通知

各会员单位、会员及有关单位：

由于突发情况，现将会议有关事项调整如下：

一、会议时间

会议时间由2018年8月3日全天调整为:2018年8月3日下午-8月4日上

午，报到并领取会议资料时间由8月2日15时至22时调整为:8月3日9时至14

时。

二、会议议程

    会议议程调整如下：

    2018年8月3日下午

    14:30-14:35：协会副会长、秘书长朱柏钢主持会议

    14:35-14:50：驻马店市领导致欢迎词

    14:50-16:10：一城宋韵半城水——从水系工程探索开封古城的宋韵复

兴

主讲嘉宾：李金路(中国城市建设研究院风景园林总工程师、教授级高工)

    16:10-17:30：“城市双修”助推城市转型发展，建设美好城市—以海

口和三亚为例

－2－

    主讲嘉宾：王忠杰（中国城市规划设计研究院风景园林分院副院长、教授级

高工）

    17:30-18:40：驻马店城市双修案例观摩

    2018年8月4日上午

    8:00-8:30：双修专业委员会主任黄向球谈“双修”

     主讲嘉宾:黄向球(河南省专家委员会委员、河南省城市规划协会城市双修专业

委员会主任、河南省城乡规划设计研究总院总规划师)

    8:30-9:10：汝州市老城区城市修补设计

     主讲嘉宾：刘韶军(郑州大学城市规划设计研究院院长、郑州大学教授)

    9:10-9:50：县城双修的策略和技术探讨

     主讲嘉宾：张晓阳(偃师市副市长、博士、原郑州航院城市规划副教授)

    9:50-10:05：休息

    10:05-10:25：驻马店城市双修经验分享交流

     主讲嘉宾：毕启民（驻马店驿城区区长）

    10:25-11:00：省住建厅郭风春副厅长关于“城市双修”的讲话

     大会闭幕

三、《关于召开“城市双修研讨会”的通知》其它内容不变。

 河南省城市规划协会

                                2018 年 7月 31日